- 0 - > 

Sancho I I I de Castilla otorga al monasterio de E l Moral la facultad de 
pastar sus ganados por todos los montes de Palenzuela y Castrojeriz 
y la de cortar leñas y laborear en ellos; hace coto el piélago de las 
aceñas y le dá el de FAVAREIO. 

30 de Abril 1162. 

+ XPS (Ifo/io^mm^.—Innomine Domini. Amen. 
Quoniam ea que a rogibus dantur vel conceduntur multociens 

(sic) aolent oblivion [i] tradi, idcirco ego rex Sancius, Aldefonsi im-
peratoris filius, cum coniuge mea regina Blanca l, pro remedio 
[anime] mee et parentum meorum, fació cartam donationis et con-
firmationis monasterio Bancti Salvatoris de Moral et abb[a]tisse 

10 Arzobispo de Toledo, (1126-1151). 
H Gams (Serie Episcoporum, pág. 60), atrasa la elección do este obispo 

hasta 1150; pero por este documento se ve que ya lo era en 1149, y por 
otra escritura mencionada por Sandovai, (Alfonso F / i , pág. 284), consta 
también que teníá ya pste cargo en los -áltimos meses de 1148. 

%% Estas tres suscripciones están dentro de un paraielógramo adorna
do por la parte interior de dos ramitos trazados á pluma. Esto nos indu
ce á sospechar que el presente documento no es el original, sino una 
copia coetánea. A lo menos, se conocen pocos privilegios de Alfonso VII 
que no lleven el consabido Signum imperatoris en el centro del docu
mento y entre las columnas que forman los nombres de los confirmantes, 

' Doña Blanca de Navarra, reina desde 1151 á 1156. 
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dompne Elvire et sororibus in eodem monasterio Deo servientibus 
et ejus successoribus iure hereditario, ut ab hac die omnes homines 
ejusdem monasterii, qui ibi morantur tam rustici quam servientes 
domus, paschant in ómnibus paschuis Pfllenciole Comitis 2 et de 
Casíro 3 et colligant ligna et laborent in montes de Palenciole et de 
Castro sine calumpnia; et cauto vobis pelagum vestrum de super 
illas acenias, sicuti dividitur ab illa pena de Moral4 usque ad illas 
acenias, ut nemo sit ausus piscare in eo nisi cum vestro man
dato. 

Insuper et dono vobis illum pelagum de Favareio 5, ut piscemini 
in eo vos et vestri homines. 

Hec omnia dono et concedo vobis iure hereditario ut ab hac die 
habeatis et possideatte, vos et successores vestri, evoperhenni et sé
cula cuneta. 

Si quis vero de meo vel de alieno genere hoc meum factum rum-
pere temptaverit, qnisquis fuerit, sit a Deo maledietus et excomuni-
catus et in inferno cum Juda proditore condempnatus; et pectet re
gle parti mille morabetinos et quod auferre temptaverit in dupplo 
componat; et hoc meum factum semper sit firmum.